Produit ID Description du produit
Couleur: Blanc

Pays: France

15668.2022

16210.2023

Condrieu "Céte Chatillon"

Condrieu "Cote Chatillon"

Couleur: Rouge

Pays: France

12836.2017

13470.2018

16212.2023

14827.2020

15743.2021

16216.2022

14826.2020

16215.2022

15671.2021

16214.2022

Cote-Roétie "Les Rochains”
Cote-Roétie "Les Rochins"

Syrah "Sensation du Nord" IGP des
Collines Rhodaniennes

Cote-Rétie "Dans les Vignes de mon
Pere"

Cote-Rotie "Dans les Vignes de mon
Pére"

Céte-Roétie "Dans les Vignes de mon
Pere"

Cote-Rétie "Les Rochins

Cote-Roétie "Les Rochins
Cote-Rotie "Coéte Rozier"

Cbte-Rotie "Cote Rozier"

11-11-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Blanc

Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

B (75 cl)

B (75 cl)

M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

Région

Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Vallée du Rhéne

Domaine

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Domaine P.& Ch.

Bonnefond

Prix

45.00 CHF

47.00 CHF

115.00 CHF
57.00 CHF
19.00 CHF
75.00 CHF
75.00 CHF
89.00 CHF
58.00 CHF
68.00 CHF
68.00 CHF

68.00 CHF



