Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Blanc							
Pays: France							
15668.2022	Condrieu "Côte Chatillon"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	45.00 CHF
16210.2023	Condrieu "Côte Chatillon"	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	47.00 CHF
Couleur: Rouge							
Pays: France							
12836.2017	Côte-Rôtie "Les Rochains"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	115.00 CHF
13470.2018	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	57.00 CHF
16212.2023	Syrah "Sensation du Nord" IGP des Collines Rhodaniennes	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	19.00 CHF
14827.2020	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	75.00 CHF
15743.2021	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	75.00 CHF
16216.2022	Côte-Rôtie "Dans les Vignes de mon Père"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	89.00 CHF
14826.2020	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	58.00 CHF
16215.2022	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF
15671.2021	Côte-Rôtie "Côte Rozier"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF
16214.2022	Côte-Rôtie "Côte Rozier"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	68.00 CHF